24.04.2017г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОЕКТУ «НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ»
Руководствуясь ст.ст. 14,29 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ., статьями 18,48 Устава Костинского муниципального образования.

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень мероприятий по проекту «Народные инициативы», сформированный на собрании граждан проведенного 12.04.2017г.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестник Костинского сельского поселения».

3.Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Костинского муниципального образования Воронову Г.И.

Глава Костинского

муниципального образования:                                     Г.И.Воронова

Приложение №1

решением Думы Костинского

муниципального образования
№12 от 24 апреля 2017года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализа-ции
	Объем финансирования

-всего. руб.
	В т.ч из областного бюджета

Руб.
	В т.ч. из местного бюдже-та руб.
	Наименования пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-ния в Российской Федерации»

	1
	Приобретение

материалов и

обустройство

ограждения

хоккейного корта п.Костино
	До 30 декабря 2017 года.
	216 000
	205 200
	10 800
	14.1.14.

	Итого:

	216 000
	205 200
	10 800